
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°539/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO LICENÇA
PARA TRATAR DE ASSUNTOS
PARTICULARES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
 

O Prefeito Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições legais lhe conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve:
 
Art.1°. CONCEDER, com fundamento no Art. 90 da Lei 540/2011 a
servidora MARIA DA CONCEIÇÃO BALBINO, ocupante do cargo
efetivo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM IB lotada na Secretaria
de Saúde, LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTOS
PARTICULARES pelo prazo de 03 (três) anos consecutivos sem
remuneração, conforme requerimento do próprio servidor.
Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação, revogadas
as disposições contrárias.
 
PUBLIQUE-SE
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 21 de agosto de 2024
 
 

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar
Código Identificador:FDC9D9F6

21/08/24, 13:11

1/1


